信工团字〔2022〕11 号

各二级学院分团委、学生会：

为迎接第十九届杭州亚运会，展现当代大学生的时代热

情。现决定举办第四届校园啦啦操活动，本次啦啦操展示将

纳入我院第四届运动会开幕式中，活动主题为“等你来，燃

情亚运”。现将相关事宜通知如下：

一、组织单位

主办方：共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

承办方：杭州电子科技大学信息工程学院大学生艺术团

二、活动对象

面向学院 19、20、21 级在校生，各学院人数分布详见附

件 1。

三、活动要求

各二级学院自行遴选队员组建队伍，并将《杭州电子科

技大学信息工程学院第四届啦啦操报名汇总表》（附件 2）

于 3 月 16 日晚上 18:00 前，以“二级学院+汇总表”命名，

发送至邮箱 dayituan@hziee.edu.cn。

五、教学安排

1.教学方式：采取分组教学制，由我院大学生艺术团表

演队进行亚运会主题曲《等你来》啦啦操动作教学，训练时

间 3 月 20 日至 4 月 13 日；

2.训练要求：训练期间，由二级学院分团委、学生会负

责管理监督，协助排练。所有成员严格遵守教学管理，不得

无故缺勤、迟到、早退，有特殊情况需提前请假。

四、奖励制度

1.阳光长跑减免。完成啦啦操现场展示及参加排练次数

占总排练次数 100%、80%、60%的，可分别减免阳光长跑 30

次、15 次、8 次，60%以下的不予以奖励。

2.志愿时长累计。本次啦啦操活动纳入亚运会志愿服务

时长，根据排练给予志愿时长，上限 15 小时。

3.校园活动签章。参与啦啦操现场展示及参加排练，可

获校园活动签章 1 枚。以上 3 项奖励累计获得。

未尽事宜请联系:

张敏洁（教师）：0571-58619875

姜宜汝（学生）：13165990963

电子邮箱：dayituan@hziee.edu.cn

附件：1.杭州电子科技大学信息工程学院第四届啦啦操

二级学院名额分配表

2.杭州电子科技大学信息工程学院第四届啦啦操报名汇

总表

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2022 年 3 月 10 日

附件 1

二级学院 参加人数 男女比例

计算机学院 200 3：1

管理学院 280 1：2

电子工程学院 160 2：1

机械工程学院 200 3：1

经济学院 160 1：2

附件 2

（________________学院）

负责老师  联系方式

学生负责人 1  学号  联系方式

学生负责人 2  学号  联系方式

学生负责人 3  学号  联系方式

学生负责人 4  学号  联系方式

学生负责人 5  学号  联系方式

学生负责人 6  学号  联系方式

总人数：XX 人   男生：XX 人   女生：XX 人

序号 姓名 性别 学号 专业班级 联系方式

例 张三四 男 199000000 19级自动化二班 19900000000

注：本表请使用 excel文件，于 3月 16 日晚上 18:00前，以“二级学院+

汇总表”命名，发送至院大学生艺术团邮箱 dayituan@hziee.edu.cn。